

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Erdođan'ın Cumhurbaşkanlığı Seçimini Kazanması Demek, İslam ve Müslümanların Deđil Demokrasi ve Özgürlükler Fikrinin Kazanması Demektir!**

#### **Haber:**

Türkiye, 13. Cumhurbaşkanı'nı seçmek için sandık başına gitti. YSK Başkanı Ahmet Yener, yaptığı açıklamayla seçimin resmen ikinci tura kaldığını duyurdu. Geçici sonuçlara göre ilk turda yüzde 49.51 oy alan Recep Tayyip Erdoğan ile yüzde 44.88 alan Kemal Kılıçdarođlu 28 Mayıs'ta ikinci turda yeniden yarışacak.

Cumhurbaşkanı adayının, seçilebilmesi için geçerli oyların salt çoğunluđunu alması (en az yüzde 50 oran + 1 oy) gereken iki turlu sistemle seçilir. Hiçbir aday salt çoğunluđu sağlayamazsa, ilk turda en çok oy alan iki aday arasında ikinci tur yapılır ve ardından salt çoğunluđu alan aday seçilir. İkinci tur seçiminde 50+1 aranmayacak. (Ajanslar)

#### **Yorum:**

Öncelikle belirtmek gerekir ki 3 Mart 1924 yılında Hilafet Devleti'nin yıkılmasıyla birlikte Türkiye'de hakim olan fikir ve görüşler Batı tarzı fikirler ve görüşler olmuştur. Dolayısıyla o günden bugüne kadar Müslüman Türkiye halkı bu fikirlerle beslenmiş ve bu fikirlerin Müslüman Türkiye halkı tarafından benimsenip kabul edilmesi için sayılamayacak üslup, yöntem ve araçlar kullanılmıştır. Ancak Batılı fikirlerin (özellikle de özgürlükler fikri) Müslüman Türkiye halkı tarafından en üst seviyede benimsenip kabul edilmesi Cumhurbaşkanı Erdoğan ve onun partisi Adalet ve Kalkınma Partisi'nin iktidarı döneminde olmuştur. Bu da Cumhurbaşkanı Erdoğan ve partisinin bu Batılı fikir ve görüşleri bir hayat tarzı olarak benimsediđi ve bunları Müslüman Türkiye halkına kabul ettirmek için büyük çaba sarf ettikleri anlamına gelmektedir. Böylece Müslüman Türkiye halkının hayata bakış açısı, İslam akidesinden kaynaklanan şerh hükümler olmaktan çıkmış, tüm ilişkilerini özgürlükler fikrine göre düzenlemeye başlamışlar, daha da kötüsü Allah'ın emir ve yasaklarını bile özgürlükler fikri çerçevesinde değerlendirmeye başlamışlardır. Bunun sonucunda Türkiye halkı, yönetim, ekonomi, aile hukuku, devletlerarası ilişkiler ve kafirlere yönelik bakış açısı gibi tüm olaylara, Batı'nın pazarladığı bu kokuşmuş fikirlerle bakmaya başlamışlardır. Yani artık hayattaki ölçüleri haram ve helal olmaktan çıkmış, fayda ve zarar ölçüsü egemen olmuştur.

Örneđin Müslüman Türkiye halkının en çok acısını çektiđi olayların başında Müslüman kadınların okul ve üniversitelerde başörtüsü takmalarının yasaklanması meselesi olmuştur. İşte Erdoğan Müslümanların bu hassas meselesini çözmüş ve kız çocuklarının okul ve üniversitelerde başörtüsü takmalarını serbest bırakmıştır; ancak başörtüsünü serbest bırakırken Allah'ın emri olduđu için deđil, demokratik hakları olduđu için takmaları gerektiđi fikrini yerleştirmiştir. Zaten Batılı kâfirlerin Türkiye de dahil İslam ülkelerinde yerleştirmek istediđi kültür de budur. Dolayısıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan bu özgürlükler fikrini, hem fikri olarak hem de davranış olarak gerçekleştirmede beklenenin üzerinde bir performans göstermiştir. Zira bir

yandan namaz kılıp Kur'an okurken diđer yandan neredeyse gnlk olarak Filistinli Mslmanları katleden Yahudi varlıđının Cumhurbaşkanı karřılımış, bir yandan Ramazan ayında oru tutup Mslmanların iftar sofralarına katılırken diđer yandan kendi iktidarı dneminde daha ok iki fabrikaları amakla vnmř, bir yandan aile kltrnn asla taviz vermeyecekleri bir olgu olduđunu sylerken diđer yandan eřcinsellik, flrt ve cinsiyet eřitliđi gibi aile kurumunu paralayan fikirleri yaygınlařtırmıřtır. Bylece Trkiye halkı Cumhurbaşkanı Erdođan ve partisini, laik ve Kemalist bir parti olan ve İslam'a ve Mslmanlara dřmanlıđını aık bir řekilde ifade eden ana muhalefet partisi Cumhuriyet Halk Partisi karřısında İslami bir parti olarak grmeye bařlamıřlardır. Bu yzden yirmi yıllık iktidarı dneminde İslam'a aykırı tm uygulamalarına rađmen Mslman Trkiye halkının ođunluđunun desteđini kazanmayı bařarmıřtır.

Yukarıda geen aıklamalara binaen 28 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak ikinci tur Cumhurbaşkanlıđı seimlerinde kuvvetle muhtemel Cumhurbaşkanı Erdođan kazanacaktır. Zira Mslman Trkiye halkı her ne kadar ekonomik olarak ciddi sıkıntılar ekse de, İslam'a olan bađlılıklarından dolayı zerinde İslam'ın izleri olan birini seeceklerdir. Bunun en iyi kanıtı ise ikinci tur Cumhurbaşkanlıđı seimlerine Erdođan'a rakip olarak katılacak olan ana muhalefet partisi lideri Kemal Kılıdarođlu'nun seim kampanyasında İslami ritelleri seim malzemesi olarak kullanmasıdır. Bu i siyaset aısındanıdır.

Dıř siyaset aısından olana gelince; Cumhurbaşkanı Erdođan ve partisi tm iktidarı boyunca dıř siyasette Amerikan politikasını benimsemiř ve bu noktada Amerika lehine byk bařarılar gstermiřtir. Bunun en yakın rneđi Orta Dođu'da bařlayan halkı devrimler sonrasında yařanan sıkıntılarda, zellikle de Suriye dosyasında Amerikan politikası lehine byk bir ilerleme kaydetmesidir. Bu yzden Amerika, Cumhurbaşkanı Erdođan ve partisinin iktidarda kalmasını desteklemektedir. Bunun en aık gstergelerinden biri, Amerika'nın, Erdođan'ın iktidara gelmesinden bu yana ikiye katlanan ve 131 milyar Doları bulan denmemiř borları demesi iin Erdođan ve hkmetine bir baskı uygulamamasıdır. Erdođan'ın Amerika'ya karřı yaptıđı aıklamalar ise sadece ieride semenlerin oyunu kazanmaya ynelik bir hamledir. Zira Mslman Trkiye halkı, bařta Amerika olmak zere Batı'ya aık destek veren liderlere ilgi duymazlar. İřte Erdođan Trkiye halkının bu duygusunu istismar etmede uzmanlařmıřtır.

Sonu olarak kazanan ister Erdođan ister Kılıdarođlu olsun kazanan İslam ve Mslmanlar deđil, demokrasi ve zgrlkler fikri olacaktır. Bu yzden Mslman Trkiye halkının, zerlerinde oynanan bu oyunu bozup zelde Mslmanların, genelde tm insanlıđın kurtuluřu iin bir an nce Rařidi Hilafet Devleti'ni kurmak iin harekete gemesi gerekir. Zira İslamlarının, onurlarının, cennetlerinin ve dnyanın efendileri olmalarının tek garantisi Hilafet Devleti'dir. **وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ** "O gn Allah'ın zafer vermesiyle mminler sevinecektir. Allah, dilediđine yardım eder. O, mutlak g sahibidir, ok merhametlidir." [Rum 4-7]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan**

**Ramazan Ebu Furkan**